ВЕСТИ
Арамильские68

№ 37 (1115) 23.08.2017
Официально

мильского городского округа.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте

Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/3

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Ше-
стакову Светлану Альбертовну

Рассмотрев ходатайство исполняющей обязанности председателя общественного совета по-
селка Арамиль Жернаковой Галины Григорьевны о награждении Благодарственным письмом
Думы Арамильского городского округа Шестакову Светлану Альбертовну, Дума Арамильского
городского округа

РЕШИЛА:

1. За активную жизненную позицию и большой вклад в общественную деятельность поселка
Арамиль, наградить Шестакову Светлану Альбертовну Благодарственным письмом Думы Ара-
мильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/16

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Па-
трушева Александра Леонидовича

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Админи-
страции Арамильского городского округа о награждении Благодарственным письмом Думы
Арамильского городского округа Шитова Льва Николаевича, Дума Арамильского городского
округа

РЕШИЛА:

1. За высокие результаты выступления спортсменов, профессиональное мастерство, про-
паганду здорового образа жизни и высокий вклад в развитие физической культуры и спорта на
территории Арамильского городского округа, наградить Патрушева Александра Леонидовича
Благодарственным письмом Думы Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/15

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Ко-
старева Константина Николаевича

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Админи-
страции Арамильского городского округа о награждении Благодарственным письмом Думы
Арамильского городского округа Шитова Льва Николаевича, Дума Арамильского городского
округа

РЕШИЛА:

1. За высокие результаты выступления спортсменов, профессиональное мастерство, про-
паганду здорового образа жизни и высокий вклад в развитие физической культуры и спорта на
территории Арамильского городского округа, наградить Костарева Константина Николаевича
Благодарственным письмом Думы Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/14

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Пе-
трова Дмитрия Николаевича

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администра-
ции Арамильского городского округа о награждении Благодарственным письмом Думы Ара-
мильского городского округа Шитова Льва Николаевича, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. За высокие результаты выступления спортсменов, профессиональное мастерство, про-
паганду здорового образа жизни и высокий вклад в развитие физической культуры и спорта на
территории Арамильского городского округа, наградить Петрова Дмитрия Николаевича Благо-
дарственным письмом Думы Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/13

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Ла-
дыгина Федора Анатольевича

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Админи-
страции Арамильского городского округа о награждении Благодарственным письмом Думы
Арамильского городского округа Шитова Льва Николаевича, Дума Арамильского городского
округа

РЕШИЛА:

1. За высокие результаты выступления спортсменов, профессиональное мастерство, про-
паганду здорового образа жизни и высокий вклад в развитие физической культуры и спорта
на территории Арамильского городского округа, наградить Ладыгина Федора Анатольевича
Благодарственным письмом Думы Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/12

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Ад-
министрации Арамильского городского округа о награждении Благодарственным письмом
Думы Арамильского городского округа Шитова Льва Николаевича, Дума Арамильского го-
родского округа

РЕШИЛА:

1. За высокие результаты выступления спортсменов, профессиональное мастерство, про-
паганду здорового образа жизни и высокий вклад в развитие физической культуры и спорта
на территории Арамильского городского округа, наградить Шитова Льва Николаевича Благо-
дарственным письмом Думы Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/11

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа Ка-
лимуллину Люцию Айбулатовну

Рассмотрев ходатайство исполняющей обязанности председателя общественного совета по-
селка Арамиль Жернаковой Галины Григорьевны о награждении Благодарственным письмом
Думы Арамильского городского округа Калимуллину Люцию Айбулатовну, Дума Арамильско-
го городского округа

РЕШИЛА:

1. За активную жизненную позицию и большой вклад в общественную деятельность посел-
ка Арамиль, наградить Калимуллину Люцию Айбулатовну Благодарственным письмом Думы
Арамильского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 10 августа 2017 года № 21/10

О награждении  Благодарственным письмом  Думы Арамильского городского округа
Лаптеву Татьяну Николаевну

Рассмотрев ходатайство исполняющей обязанности председателя общественного совета по-
селка Арамиль Жернаковой Галины Григорьевны о награждении Благодарственным письмом
Думы Арамильского городского округа Лаптеву Татьяну Николаевну, Дума Арамильского го-
родского округа

РЕШИЛА:

1. За активную жизненную позицию и большой вклад в общественную деятельность поселка
Арамиль, наградить Лаптеву Татьяну Николаевну Благодарственным письмом Думы Арамиль-
ского городского округа.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте
Думы Арамильского городского округа.

Заместитель председателя Думы
Арамильского городского округа                                               С.Ю. Ипатов

Номер отпечатан в Березовской типографии
ГУП СО «Монетный Щебеночный завод»,

623700, Свердловская обл., г. Березовский,
ул. Красных Героев, 10. Тел. (34369) 4-89-11.

Главный редактор – Гатаулин А.А.
Подписано в печать по графику и фактически

22.08.2017 г. в 15 час. 00 мин.
Выход 23.08.2017 г. Тираж 50 экз. Заказ №ВЕСТИ

Арамильские Учредитель - Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского Городоского округа. Газета зарегистрирована Управлением ФС по надзору
за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Уральскому Федеральному округу.

Св. о регистр. ПИ №ФС11-1421. Адрес редакции, издателя : г.Арамиль, ул. 1 Мая, 4, каб. 7;
тел. 8-909-013-97-04, e-mail: vesti-aramil@yandex.ru

Авторы публикаций и рекламных объявлений несут ответственность за содержание. Редакция может не разделять позиции авторов.